

Bydgoszcz, dnia 18.10.2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa kart podarunkowych” (RZP.243.37.2024)**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

#### **PYTANIE 1**

W § 1 ust. 2 pkt. f) Wzoru umowy zapisano: „Karty będą zawierały ograniczenia w zakresie płatności produktowych. Realizacja płatności przy pomocy Karty będzie możliwa w sklepach z artykułami dziecięcymi, kinach, teatrach, parkach rozrywki. Kartą nie będzie można dokonywać płatności za zakup alkoholu i wyrobów tytoniowych (w tym e-papierosów)”. W związku z tym iż płatność kartą odbywa się poprzez terminal płatniczy, który z kasy fiskalnej otrzymuje tylko informację o kwocie do zapłaty a nie o zeskanowanych produktach, żadna z kart na rynku nie ma fizycznej możliwości blokady płatności za wybrane produkty w sklepach oferujących poza artykułami dla dzieci również alkohol i wyroby tytoniowe (hipermarkety, supermarkety). Standardowo karta dla dzieci ma ograniczoną sieć placówek akceptujących wg kodów MCC (merchant category code) do branż wyspecjalizowanych w sprzedaży artykułów i usług dla dzieci oraz ma możliwość rozszerzenia sieci akceptacji o super i hipermarkety, gdzie również znajdują się artykuły dla dzieci. Proszę o informację, jakiej sieci punktów akceptujących Państwo oczekujecie czy ograniczonej do sklepów tylko z artykułami i usługami dla dzieci, czy również zawierającej hipermarkety i supermarkety, ale w każdej sytuacji ograniczenie sprzedaży alkoholu i wyrobów tytoniowych musiałyby się wiązać z zapisem w Państwa regulaminie, który podpisywałby pracownik otrzymujący kartę.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje płatność także w super i hipermarketach, gdzie znajdują się artykuły dziecięce z koniecznością podpisania oświadczenia przez pracownika otrzymującego kartę.

## **PYTANIE 2**

W § 9 ust. 2 Wzoru umowy zapisano: „W przypadku rozwiązania Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 20% całkowitego kosztu wykonania Umowy brutto określonego w § 4 ust. 4 Umowy”. W związku z wysokością kary znacząco odbiegającą od standardów rynkowych oraz standardów obowiązujących w Pluxee, zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości powyższej kary do poziomu 10%.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy dotyczącego kary umownej w wysokości 20 % całkowitego kosztu wykonania Umowy brutto.

**Zamawiający**

.....